
MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NARO 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO) 

 

  D E T E R M I N A Z I O N E  D I R I G E N Z I A L E 
 

N. Reg. Int. Fin. 39 

Del 17/04/2020                 Oggetto : Liquidazione a n. 3 soggetti che hanno espletato il  Progetto 

                                                          “Borse lavoro ”- Servizio “Aiuto Domestico”-  L. 328/2000– 

N. Reg. Gen.133                               Piano di Zona 2010/2012 – II° Anno. Periodo dal 13/03/2020 

                                                           al 12/04/2020. 

Del 17/04/2020      

 

Il Responsabile della P. O. n. 4 
- VISTA la L. 328/2000 , “ Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interven- 

               ti e servizi sociali”; 

- VISTO il Piano di Zona  –- Triennio 2010/2012, approvato dal Comitato dei Sindaci del  
                Distretto, con Deliberazione n. 01  del 12/04/2016 il quale prevede anche il progetto  

                “Borse Lavoro” con finalità di sostenere economicamente soggetti svantaggiati e di 

                favorire il loro reinserimento sociale attraverso l’utilizzo degli stessi in servizi  

                di pubblica utilità, nei settori individuati dai Comuni del Distretto, sulla base delle 

                caratteristiche ed esigenze del territorio e compatibili con le competenze e capacita’ 

                dei destinatari;  

- PRESO ATTO del Bando pubblico, emesso in data 24/06/2019 al fine della presentazione  

                delle istanze, da parte dei cittadini,  per formulare le graduatorie degli aventi diritto; 

- TENUTO CONTO della deliberazione del Comitato dei Sindaci del Distretto D3  n. 03 del 

 31/03/2015 che  approva i criteri per l’individuazione degli utenti al fine di stilare  

                 una graduatoria; 

- VISTA la D.D. n. 77 del 09/03/2020 avente per oggetto :Approvazione graduatoria   soggetti  

                  ammessi al Progetto - “Borse lavoro ”- Servizio “Aiuto Domestico”-  L. 328/2000– Piano di 

 Zona 2010/2012 – II° Anno. Avvio Servizio. 

-VERIFICATO che i 3 soggetti ammessi hanno completato regolarmente le ore designate men-  

silmente, come si evince dai fogli di presenza agli atti di questo ufficio ; 

- RITENUTO opportuno procedere in merito; 

- VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 nella parte relativa all' ordinamento finanziario e contabile degli  

EE. LL. che si applica nella Regione Siciliana direttamente e senza norme regionali di  

recepimento; 

- VISTA   la D.S. n. 29 del 24/06/2019 relativa all’attribuzione di funzioni ex art. 51 comma 3 

                  bis Legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

01) Di liquidare l' importo spettante ai soggetti che hanno svolto il Servizio  de quo 

      a margine dell' allegato " A " secondo le modalità e l'entità in esso indicate; 

02) Di imputare la spesa complessiva di €. 1.200,00  all’Art. _1___ Cap. 11040504Imp. 167/2020. 

 

 

Il Resp.le dell’Ufficio Servizi  Sociali               Il Dirigente Responsabile  dei Servizi Sociali 

                  Daunisi Alfonso                                                                  Salvatore Lauria 


